
Страна  18      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 5             Датум: 01.03.2019.године 

 

 
 

 

  

ГОДИНА 2019       БРОЈ 5         КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

 

1. 

 
На основу  члана 46.Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“ бр.129/07 и 83/014-

др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018), члана 10.став 2 Правилника о додатној образовној, 
здравственој и социјалној подршци, детету, ученику и одраслом („Сл.гласник РС“ бр.80/2018), 
члана 61.Статута општине Куршумлија („Сл.лист општине Куршумлија“ бр.22/08, 8/09, 7/011,  
15/014, 25/2015 и 5/2018) и члана 18.Пословника о раду Општинског већа („Сл.лист општине 
Куршумлија“ бр.3/09), Општинско веће општине Куршумлија на седници одржаној дана 
01.03.2019.године, донело је следећи: 
 

З А К Љ У Ч А К 
 

I.       УСВАЈА СЕ Коначни извештај о раду Међуопштинске интерресорне комисије 
за процену потребе за додатном образовном, здравственом и социјалном 
подршком детету, ученику и одраслом и предложеним и пруженим подршкама  
за 2018.годину. 
  

II.       Закључак доставити: Градској управи града Прокупља-Одељење за општу 
управу и архиви. 
 

 
 Број: II-02-11/2019-10 
 У Куршумлији, 01.03.2019.године 
 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 
                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                                    Радољуб Видић,дипл.ецц,с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 



Страна  19      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 5             Датум: 01.03.2019.године 

2. 

На основу члана 15. став 1, тачка 10.  и става 2. Закона о  ванредним ситуацијама („Сл. Гласник РС“, 
бр. 111/09, 92/11 и 93/12), члана 4. Одлуке о организацији и функционисању цивилне заштите на 
територији општине Куршумлија („Сл. Лист општине Куршумлија“ бр. 3/12, 7/14, 21/15,4/16,24/17), 
члана 61. Статута општине Куршумлија („Сл. Лист општине Куршумлија“, бр. 22/08, 8/09, 7/11, 
15/14, 25/15 и 5/18) и Решења о давању сагласности на процену угрожености територије општине 
Куршумлија од елементарних непогода и других несрећа МУП-а Републике Србије –Сектора за 
ванредне ситуације, Одељења за ванредне ситуације у Прокупљу, број 217-542/2019-3 од 
14.02.2019. године , Општинско веће општине Куршумлија на седници одржаној дана 01.03.2019. 
године донело је  

О Д Л У К У 

Члан 1. 

 УСВАЈА СЕ Процена угрожености територије општина Куршумлија од елементарних 

непогода и других несрећа. 

Члан 2. 

 Процена угрожености територије општине Куршумлија од елементарних непогода и 

других несрећа, са прилозима, саставни је део ове Одлуке. 

Члан 3. 

 Ову Одлуку објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

Члан 4. 

 Одлуку доставити Одељењу за привреду и локални економски развој и архиви. 

Број:II-02-11/2018-11 
У Куршумлији, дана 01.03.2019. године 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 
 

                                                                                                             ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                           Радољуб Видић, дипл. ецц,с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Страна  20      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 5             Датум: 01.03.2019.године 

 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

 
1. Закључак о усвајању Коначног извештаја о раду Међуопштинске 

 интерресорне комисије за процену потребе за додатном 
 образовном, здравственом и социјалном подршком детету, 
 ученику и одраслом и предложеним и пруженим подршкама  
 за 2018.годину........................................................................................................ 18 

2. Одлука о усвајању  Процене  угрожености територије општина Куршумлија 

 од елементарних непогода и других несрећа....................................................  19 

 

 


